Processo Seletivo - Edital n° 003/2023                              Prefeitura Municipal de Taió                                  Página 1 de 1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 003/2023

RETIFICAÇÃO Nº 01/2023

O Município de Taió, Estado de Santa Catarina, neste ato representado pelo Prefeito

Municipal, no uso de suas atribuições legais, torna público a RETIFICAÇÃO Nº 01/2023 do

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 003/2023.

I- Retifica-se o item 2.6.2 do edital, conforme segue:

Onde se Lê:

2.6.2. Ter idade mínima de 25 (dezoito) anos;

Leia-se:

2.6.2. Ter idade mínima de 25 (vinte e cinco) anos;

Taió (SC), 16 de março de 2023.

HORST ALEXANDRE PURNHAGEN

Prefeito Municipal